[bookmark: _GoBack]СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ВЛАДИМИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

16 апреля 2015 года 									№15

Об отмене решения сельского СоветаВладимирского сельсовета Воскресенского муниципального района Нижегородской области от
25 июня 2008 года № 8 «О внесении изменений и дополнений в решение Владимирского сельского Совета№ 24 от 04 марта 2004 года
«О размерах земельных участков,предоставляемых гражданам»

На основании протеста прокурора Воскресенского района Нижегородской области №5-1-2015 от 03.04.2015 г. и в целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, администрация Владимирского сельсовета постановляет:
1.Отменить решениесельского Совета Владимирского сельсовета Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 25 июня 2008 года № 8 «О внесении изменений и дополнений в решение Владимирского сельского Совета № 24 от 04 марта 2004 года «О размерах земельных участков,предоставляемых гражданам.
2.Обнародовать настоящее постановление путем вывешивания на информационном стенде в здании администрации сельсовета и разместить на официальном сайте администрации района.
3.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава местного самоуправления				В.Б.Кондрина